
 
 



 
 
 



 
 
 



 
CAPITANERIA DI PORTO DI TARANTO  

ORDINANZA N° 222/2009  
 

Il Capo del Compartimento marittimo e Comandante del Porto di Taranto:  
 

VISTA la propria ordinanza nr. 107/2005 in data 11 maggio 2005;  
 
LETTO il foglio prot. nr. 034013/OP in data 28 luglio 2009 con il quale, il Comando in 

Capo del Dipartimento Militare Marittimo dello Jonio e del Canale d’Otranto, ha 
evidenziato la necessità di emendare l’art. 1 commi 1 e 2 dell’ordinanza di cui 
innanzi è cenno;  

 
LETTO il foglio prot. nr. 49/09 in data 24 giugno 2009 del Corpo Piloti del Porto di Taranto;  
 
VISTI gli atti di ufficio;  
 
VISTI gli articoli 30 e 81 del Codice della Navigazione e l’articolo 59 del relativo 

Regolamento di esecuzione – parte marittima – approvato con D.P.R. nr. 328 del 
15 febbraio 1952.  

 
D I S P O N E  

 
 − che all’art. 1 comma 1 dell’ordinanza di cui innanzi è cenno, sia aggiunto il seguente 

punto:  
“… omissis …”  
4. Zona di mare circolare di raggio uguale a 400 mt. centrata sulla boa denominata A5.  
 

− che l’art. 1, comma 2, dell’ordinanza di cui innanzi è cenno, sia sostituito dal presente:  
“… omissis …  
Sono, altresì, vietati l’ancoraggio e la sosta lungo l’intero allineamento, in ingresso ed in 
uscita, per una distanza pari a 150 mt. a levante e a ponente dello stesso.  
… omissis …”  

 
Taranto, li 31 luglio 2009  
 

                                                                                         F.to IL COMANDANTE  
                                                                                      C.V. (CP) Leonardo DIBITONTO  

 
 
 
 















 
 
 



 
 


		2023-12-13T12:42:49+0100
	TRICARICO ORAZIO


		2023-12-21T11:16:39+0000
	SCOLLATO FRANCESCA




